第一章 采购公告
项目概况

本次招标为酒泉“十四五”第三批项目中约340万千瓦25个新能源项目，（1）完成25个项目的电能质量预评估，并通

过国网甘肃电力公司评审。（2）完成25个新能源项目接入系统一次、二次报告编制，并通过国网甘肃电力公司评审，取得

项目电力接入系统批复。 

一、项目基本情况

项目编号： jqzfcg202410120002 

项目名称： 酒泉“十四五”第三批接入系统设计报告编制及审查技术服务项目 

预算金额： 15000000.00 元

大写：人民币 壹仟伍佰万元整 

有，最高投标限价为：人民币 15000000.00 元。

采购需求： （1）完成25个项目的电能质量预评估，并通过国网甘肃电力公司评审。（2）完成25个新能源项目接入系

统一次、二次报告编制，并通过国网甘肃电力公司评审，取得项目电力接入系统批复。 （详见第五章）

合同履行期限：按合同约定执行

本项目 不允许联合体投标 

/ 

二、申请人资格要求

1.符合《政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料

2. （1）供应商提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一证件；

[...]

本次招标为酒泉“十四五”第三批项目中约340万千瓦25个新能源项目，（1）

完成25个项目的电能质量预评估，并通过国网甘肃电力公司评审。（2）完成25

个新能源项目接入系统一次、二次报告编制，并通过国网甘肃电力公司评审，取

得项目电力接入系统批复。 

1.1.1 采购项目名称  酒泉“十四五”第三批接入系统设计报告编制及审查技术服务项目 

1.1.2 采购人

名称： 酒泉市工业发展集团有限公司 

地址： 肃州区富康路24号酒泉市行政服务中心5楼 

联系人： 曹喆 

电话： 18993738078 

1.1.3 采购预算
金额：￥ 15000000.00 元

大写：人民币  壹仟伍佰万元整 

1.1.4 代理机构

采购代理机构： 甘肃中正远达工程咨询有限公司 

地址： 酒泉市肃州区鑫隆国际电子商贸中心1号楼C口810室 

联系人： 吴志强 

电话： 18093798177 

1.1.5 采购方式  公开招标 

1.1.6 评标方法  综合评分法 

1.2.1 资金来源及比例
财政资金： 100% 

自筹资金： / 

1.3.1 采购范围

（1）完成25个项目的电能质量预评估，并通过国网甘肃电力公司评审。

（2）完成25个新能源项目接入系统一次、二次报告编制，并通过国网甘肃电力